



*Leisure Travel, Meetings & Conventions,  
Events, Tourist Services*

## Bilaga 1

### Tjänsteutlåtande

Datum: 7 januari 2008 Diarienum: 31-02/08

Handläggare: Mattias Rindberg Telefon: 08-508 28 590

Till  
Styrelsen för Stockholm Business  
Region

## Yttrande över Svenska Bilsportförbundets ansökan om stöd till evenemang

### *Ärendet*

Svenska Bilsportförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 2007-12-29 ansökt om ett ekonomiskt stöd på 215 000 kronor för genomförandet av en föranalys beträffande möjligheterna att arrangera World Touring Car Championship (WTCC) i Stockholm.

2004 beslutade FIA (Fédération Internationale de L'Automobile) att starta upp den tredje VM cirkusen där man inom motorsporten officiellt kan bli världsmästare, World Touring Car Championship, WTCC. De övriga två tävlingarna är Formula One och World Rally Championship.

WTCC genomförs på tre kontinenter och vid 11 tillfällen per år. Vid tre av dessa elva tillfällen genomförs ett så kallat street race. Dessa genomförs i Portugal, Frankrike och Macau. Inför 2009 söker



ytterligare städer möjligheten att genomföra ett sådant lopp bland annat Hamburg.

Föranalysen syftar till att ta reda på om det är genomförbart att arrangera WTCC i Stockholm.

#### *Bolagets synpunkter*

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om evenemangets utveckling och ekonomi.

WTCC är att betrakta som ett mycket stort evenemang och att genomföra detta i Stockholm skulle innebära en stark massmedial uppmärksamhet.

Svenska Bilsportförbundet ser möjligheten att även genomföra Swedish Touring Car Championship (STCC) i förbindelse med WTCC. STCC är motsvarande biltävling på nationell nivå där man blir utnämnd Svensk mästare.

Att genomföra dessa två evenemang under samma period skulle innebära en mycket stor nationell och internationell uppmärksamhet i massmedia och en stor publik tillströmning.

Samtliga tävlingar som Svenska Bilsportsförbundet beviljar tillstånd för kommer att miljöcertifieras från och med 2009 i enlighet med riksidsrottsförbundets regler. Vidare kommer bilarna i tävlingen att drivas med biobränsle vilket gör den miljömässiga påverkan liten.

Vi anser att en föranalys som syftar till att undersöka möjligheterna kring att arrangera detta evenemang är nödvändigt för att kunna gå vidare med detta och vi ställer oss därför positiva till denna ansökan.

Vi kan konstatera att Svenska Bilsportförbundets ansökan om stöd ligger väl i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför styrelsen att bevilja Svenska Bilsportförbundet ett stöd om 215 000 kronor.

SLUT